
.                                                                                                                                                        

ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                                     №19/7 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із  

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського  

господарства гр. Шевчуку Володимиру Сергійовичу  

 

    Розглянувши заяву громадянина Шевчука Володимира Сергійовича про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення особистого селянського  господарства, рішення Луцького 

міськрайонного суду Волинської області від 01.04.2022 року справа 

№161/14610/21 провадження №2/161/397/22 керуючись статтями 12,81, 118, 121 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ЗУ « Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв), статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань будівництва та 

архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства сільська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Надати  громадянину Шевчуку Володимиру Сергійовичу дозвіл на розробку 

технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею 0,0667 в умовних 

кадастрових гектарів  право на яку посвідчено сертифікатом ВЛ № 0239042 

виданого Луцькою РДА  і зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на 

право на земельну частку (пай) за № 785 від 23.03.2001 року земельна ділянка 

знаходиться за межами с. Чаруків  Луцького району. 

2. Громадянину Шевчуку Володимиру Сергійовичу розробити технічну 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) з урахуванням державних стандартів, норм і 

правил у сфері землеустрою та подати його на затвердження на сесію сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                                                                                                                        
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня  2022 року                       с. Городище                                  № 19/8 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із  

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського  

господарства гр. Тихій Ганні  Миколаївні 

 

    Розглянувши заяву громадянки Тихої Ганни  Миколаївни про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення особистого селянського  господарства, свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом  від 15.04.2002 року  НРС 110433, керуючись статтями 

12,81, 118, 121 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 

ЗУ « Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв), статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

ВИРІШИЛА:  
1. Надати  громадянці Тихій Ганні  Миколаївні дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж на 7/9  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), право на яку посвідчено сертифікатом 

ВЛ № 0239342 виданого Луцькою РДА на ім’я Тихого Григорія Максимовича  і 

зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) за № 616 від 27.08.2001 року земельна ділянка знаходиться за межами с. 

Чаруків  Луцького району. 

2. Громадянці Тихій Ганні  Миколаївні розробити технічну документації із 

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) з урахуванням державних стандартів, норм і правил у сфері 

землеустрою та подати його на затвердження на сесію сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 



                                                                                                                                                        
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                                     № 19/9 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із  

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського  

господарства гр. Тихій Ганні  Миколаївні 

 

    Розглянувши заяву громадянки Тихої Ганни  Миколаївни про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення особистого селянського  господарства, свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом  від 15.04.2002 року  НРС 110433, керуючись статтями 

12,81, 118, 121 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 

ЗУ « Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв),  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

ВИРІШИЛА:  
1. Надати  громадянці Тихій Ганні  Миколаївні дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж на 7/9 в 

рівних долях земельної ділянки в натурі (на місцевості), право на яку посвідчено 

сертифікатом ВЛ № 0240453 виданого Луцькою РДА на ім’я Тихої Оксенії 

Макарівни і зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну 

частку (пай) за № 757 від 30.11.2000 року земельна ділянка знаходиться за 

межами с. Чаруків  Луцького району. 

2. Громадянці Тихій Ганні  Миколаївні розробити технічну документації із 

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) з урахуванням державних стандартів, норм і правил у сфері 

землеустрою та подати його на затвердження на сесію сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 



                                                                                                                                                        
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                                           №1 9/10 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із  

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського  

господарства гр. Коваль Тетяні Сергіївні 

 

    Розглянувши заяву громадянки Коваль Тетяни Сергіївни про надання дозволу 

на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського  господарства, свідоцтво про право на спадщину за 

заповітом  від 20.12.2021 року  НРМ 569141, керуючись статтями 12,81, 118, 121 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ЗУ « Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв),  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань будівництва та 

архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства сільська рада 

                                            ВИРІШИЛА: 
1. Надати  громадянці Коваль Тетяні Сергіївні  дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж на 1/2  

ділянки в натурі (на місцевості), право на яку посвідчено сертифікатом ВЛ № 

0255884 виданого Луцькою РДА на ім’я Блащука Сергія Олександровича і 

зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) за № 631 від 30.08.2018 року земельна ділянка знаходиться за межами с. 

Чаруків  Луцького району. 

2. Громадянці Коваль Тетяні Сергіївні розробити технічну документації із 

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) з урахуванням державних стандартів, норм і правил у сфері 

землеустрою та подати його на затвердження на сесію сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 



 
ГОРОДИЩЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                                            № 19/11 

 

Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Васіній  Юлії Валентинівні 

 

Розглянувши заяву громадянки Васіної Юлії Валентинівни про надання дозволу 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) , Свідоцтва про  

право на спадщину за законом від 30.05.2022 року серія НРТ № 215333 , 

керуючись ст.ст.12,116,122 п.17 «Перехідних положень» Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ст..25,55 Закону України «Про землеустрій», ст1,13 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі(на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)»згідно з сертифікатом на земельну частку (пай) 

враховуючи пропозицію  постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства сільська рада    

                                     ВИРІШИЛА:  

  1.Надати дозвіл Васіній  Юлії Валентинівні  на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  на ½ 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства право на яку посвідчено сертифікатом серія ВЛ  № 0237723, 

виданого повторно 02.12.2021 року Городищенською сільською радою на 

підставі розпорядження Горохівської РДА  від 24.06.1996 року № 207 і 

зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) за № 422 від 11.07.1996 року що знаходяться  за межами населених пунктів 

с.Дубова Корчма Луцького  району. 

 2.Технічну документацію представити для її розгляду та затвердження згідно 

вимог чинного законодавства до сесії сільської ради . 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 

 



 
ГОРОДИЩЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/12 

 

Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Римар Ганні Валентинівні 

 

Розглянувши заяву громадянки Римар Ганни Валентинівни про надання дозволу 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), Свідоцтва про  

право на спадщину за законом від 30.05.2022 року серія НРТ № 215334, 

керуючись ст.ст.12,116,122 п.17 «Перехідних положень» Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ст..25,55 Закону України «Про землеустрій», ст1,13 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі(на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)» згідно з сертифікатом на земельну частку (пай) 

враховуючи пропозицію  постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства сільська рада    

                               ВИРІШИЛА:  

  1.Надати дозвіл Римар Ганні Валентинівні  на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  на ½ 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства право на яку посвідчено сертифікатом серія ВЛ  № 0237723, 

виданого повторно 02.12.2021 року Городищенською сільською радою на 

підставі розпорядження Горохівської РДА  від 24.06.1996 року № 207 і 

зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) за № 422 від 11.07.1996 року, що знаходяться  за межами населених пунктів 

с.Дубова Корчма Луцького  району. 

 2.Технічну документацію представити для її розгляду та затвердження згідно 

вимог чинного законодавства до сесії сільської ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 



 

                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/13 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр. Василюк Орисі Аркадіївни 

 

           Розглянувши заяву громадянки Василюк Орисі Аркадіївни та технічну  

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства, керуючись Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розділом  Х «Перехідні положення» Земельного  Кодексу  України, 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, 

благоустрою і житлово-комунального господарства сільська рада 

                                       ВИРІШИЛА:  

   1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства громадянці Василюк Орисі Аркадіївні, 

площею 0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:0164 розташовану за 

межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради. 

  2. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянці  Василюк Орисі Аркадіївні 

земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства,  площею 

0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:0164 розташовану за межами  

села Чаруків, Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської 

області. 

  3. Громадянці  Василюк Орисі Аркадіївні провести реєстрацію права власності 

на земельну частку (пай)  відповідно до вимог чинного  законодавства. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                            Світлана  СОКОЛЮК 
Лідія КРИВИЦЬКА   

 

 



                                                                
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/14 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр. Пасічника Володимира Івановича 

 

           Розглянувши заяву громадянина Пасічника Володимира Івановича та 

технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства, керуючись Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розділом  Х «Перехідні положення» Земельного  Кодексу  України, 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, 

благоустрою і житлово-комунального господарства сільська рада 

                                       ВИРІШИЛА:  
   1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства громадянину Пасічнику Володимиру 

Івановичу, площею 0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:0178 

розташовану за межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради. 

  2. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянину Пасічнику Володимиру 

Івановичу земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства,  

площею 0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:0178 розташовану за 

межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області. 

  3. Громадянину Пасічнику Володимиру Івановичу провести реєстрацію права 

власності на земельну частку (пай)  відповідно до вимог чинного  законодавства. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                Світлана  СОКОЛЮК 
Лідія КРИВИЦЬКА   

 

 

 

 



 

 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/15 
 

 

Про затвердження  детального плану території  

забудови земельної ділянки для будівництва  

підприємства птахівництва ПОСП ім. Івана Франка 

 

      Керуючись положенням Закону України «Про планування та забудови 

території», керуючись ст..12 Земельного Кодексу України , ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 8,10,19, 

21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»  , розглянувши 

детальний план території, враховуючи  пропозиції громадського слухання від 

25.07.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин ,  екології, благоустрою і  

житлово- комунального господарства сільська рада 

                                                        ВИРІШИЛА : 

    1.Затвердити детальний план території  земельної ділянки площею 1,6291 га 

кадастровий номер 0720881500:01:001:2210, та  площею 2,8414 га кадастровий 

номер 0720881500:07:001:0023, в межах села Ниви Губинські Городищенської 

сільської ради Луцького району Волинської області для будівництва 

підприємства птахівництва ПОСП ім. Івана Франка . 

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань  будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово- комунального господарства . 

 

                        

Голова                                                                                    Світлана СОКОЛЮК 
Лідія КРИВИЦЬКА   

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/16 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації з  

нормативної грошової оцінки  земельної ділянки ТОВ «ЮТК» 

 

      Відповідно до ст..12.201 Земельного кодексу України, ст..15,18 Закону 

України «Про оцінку земель»  враховуючи пропозиції постійної комісії з питань  

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово- комунального господарства  сільська рада 

                                                    В И Р І Ш И Л А: 

  1.  Надати дозвіл ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» на  розроблення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0893 

га  кадастровий номер 0720889200:01:001:1002, яка розташована за межами села 

Шклинь, Луцького району, Волинської області . 

  2. Технічну документацію представити для її розгляду та затвердження згідно 

вимог чинного законодавства до сесії сільської ради . 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Голова                                                                                    Світлана СОКОЛЮК 
Лідія КРИВИЦЬКА   

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/17 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування для розміщення 

та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту 

ТОВ «Оператор ГТС України» 

 

     Розглянувши клопотання ТОВ «Оператор ГТС України» №1478/01-091-22від 

26.07.2022року  та проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування, керуючись Конституцією України, ст. 12, 92, 186 

Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

   1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування для розміщення та експлуатації об’єктів 

трубопровідного транспорту ТОВ «Оператор ГТС України»   площею 0,0009 

га., кадастровий номер 0720881500:01:001:2412 розташовану за межами села 

Губин Перший, Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської 

області.   

   2. Передати у постійне користування ТОВ «Оператор ГТС України» земельну 

ділянку  площею 0,0009 га., кадастровий номер 0720881500:01:001:2412 для 

розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту розташовану 

за межами села Губин Перший, Городищенської сільської ради, Луцького 

району, Волинської області.   

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 
 
 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія КРИВИЦЬКА   

 

 

 



 

 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

  05 липня 2022 року                       с. Городище                                     №19/18 

 

Про поновлення договору оренди 

земельної ділянки в комплексі з розташованим  

на ній водним об’єктом  

гр. Цузу Григорію Арсентійовичу 

Розглянувши повторно заяву гр. Цуза Григорія Арсентійовича, щодо 

поновлення договору оренди водного об’єкту у комплексі з земельною ділянкою, 

відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 17, 93, 122, 1261 Земельного кодексу України, статті 15, 33 Закону України 

«Про оренду землі», абзацу четвертого розділу IX «Перехідні положення» Закону 
України «Про оренду землі», статті 51 Водного кодексу України, Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення порядку 
передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними ділянками», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Поновити гр. Цузу Григорію Арсентійовичу договір 

оренди  земельної   ділянки  від 20 грудня 2010 року, зареєстрований у 

Горохівському районному відділі Волинської регіональної філії ДП «Центр 

ДЗК», від  24 грудня 2010 року за № 041008300022, для рибогосподарських 

потреб, шляхом укладання договору оренди земельної ділянки в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом, загальною площею земель водного фонду 

1,5825 га., (кадастровий номер 0720887800:01:001:0039), в тому числі площею 

водного дзеркала 0,6786 га., болото низинне 0,9039 га., за межами населеного 

пункту с. Угринів, на території Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області. 

2. Встановити річну орендну плату: за земельну ділянку - в розмірі ___ 

відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; на водний об’єкт 

- відповідно до Методики визначення розміру плати за надані в оренду водні 

об’єкти, затвердженої наказом Міністерства екології та природних ресурсів 

України від 28 травня 2013 № 236 та зареєстрованої в Міністерстві юстиції 

України  від 17 червня 2013 року № 986/23518. 

3. Громадянину Цузу Григорію Арсентійовичу забезпечити  державну 

реєстрацію права оренди на земельну ділянку за кадастровим номером 

0720887800:01:001:0039. 



 

 

 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 
 Людмила КОБИЛЯНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 05 липня 2022 року                       с. Городище                                     №19/19 

 

Про поновлення договору оренди 

земельної ділянки в комплексі з розташованим  

на ній водним об’єктом  

гр. Зубатюку Володимиру Ярославовичу 

Розглянувши повторно заяву гр. Зубатюка Володимира Ярославовича, щодо 

поновлення договору оренди водного об’єкту у комплексі з земельною ділянкою, 

відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 17, 93, 122, 1261 Земельного кодексу України, статті 15, 33 Закону України 
«Про оренду землі», абзацу четвертого розділу IX «Перехідні положення» Закону 

України «Про оренду землі», статті 51 Водного кодексу України, Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення порядку 

передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними ділянками», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Поновити гр. Зубатюку Володимиру Ярославовичу договір 

оренди  земельної   ділянки  від 19 листопада 2010 року, зареєстрований у 

Горохівському районному відділі Волинської регіональної філії ДП «Центр 

ДЗК», від  24 листопада 2010 року за № 041008300105, для рибогосподарських 

потреб, шляхом укладання договору оренди земельної ділянки в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом, загальною площею земель водного фонду 

23,5800 га., (кадастровий номер 0720881700:01:001:2117), в тому числі площею 

водного дзеркала 15,3000 га., під прибережною захисною смугою (болото) 

8,2773., за межами населеного пункту с. Жабче, на території Городищенської 

сільської ради, Луцького району, Волинської області. 

2. Встановити річну орендну плату: за земельну ділянку - в розмірі ___ 

відсотків від нормативної грошової оцінки; на водний об’єкт - відповідно до 

Методики визначення розміру плати за надані в оренду водні об’єкти, 

затвердженої наказом Міністерства екології та природних ресурсів України від 

28 травня 2013 № 236 та зареєстрованої в Міністерстві юстиції України                     

від 17 червня 2013 року № 986/23518. 

3. Громадянину Зубатюку Володимиру Ярославовичу 

забезпечити  державну реєстрацію права оренди на земельну ділянку за 

кадастровим номером 0720881700:01:001:2117. 

 

 



 

 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 

 
Людмила КОБИЛЯНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

 РІШЕННЯ 
 

 05 серпня 2022 року                       с. Городище                            №19/20 

 

Про поновлення договорів оренди землі 

Сенкевичівському  споживчому товариству 

 

          Розглянувши Сенкевичівського споживчого товариства  від 14.07.2022 

року № 12, керуючись статтями 12, 122, 124, 126  Земельного кодексу України,  

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               ст. 

33 Закону України «Про оренду землі», враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою 

і житлово-комунального господарства Городищенська сільська рада 

 

                                                    В И Р І Ш И Л А: 

 

     1. Поновити дію договору оренди землі № 4 від 07.02.2012 року укладеного 

між Сенкевичівською селищною радою та  Сенкевичівським споживчим 

товариством зареєстрованого в управлінні Держкомзему  у Горохівському районі 

03.09.2012 року за №072080004003469 та продовжити його дію терміном 10 

(десять) років шляхом укладання договору оренди . 

      2. Поновити дію договору оренди землі № 2 від 07.02.2012 року укладеного 

між Сенкевичівською селищною радою та  Сенкевичівським споживчим 

товариством зареєстрованого в управлінні Держкомзему  у Горохівському районі 

03.09.2012 року за №072080004003467 та продовжити його дію терміном 10 

(десять) років укладання договору оренди . 

      3. Орендну плату встановити в розмірі 10% відсотків від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки . 

      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                    Світлана  СОКОЛЮК 

 
Лідія КРИВИЦЬКА   

 

 

 



 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 05 липня 2022 року                       с. Городище                                     №19/21 

 

Про відмову у надані дозволу на укладання  

договору суборенди   

Розглянувши заяву гр. Зубатюка Володимира Ярославовича, щодо надання 

дозволу на укладання договору суборенди на земельну ділянку водного фонду 

(ставок), відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 17, 93, 122, 1261 Земельного кодексу України, статті 15, 33 Закону 

України «Про оренду землі», абзацу четвертого розділу IX «Перехідні положення» 

Закону України «Про оренду землі», статті 51 Водного кодексу України, Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення 

порядку передачі в оренду водних обєктів у комплексі з земельними ділянками», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити громадянину Зубатюку Володимиру Ярославовичу у надані 

дозволу на укладання договору суборенди на земельну ділянку водного фонду 

загальною площею 23,5800 га., за кадастровим номером 0720881700:01:001:2117, 

в тому числі під водою 15,3000 га, під прибережною захисною смугою (болото) 

8,2773 га., що знаходиться за межами с. Жабче, Городищенської сільської ради, 

Луцького району, Волинської області, керуючись статею 51 Водного кодексу 

України. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 
 Людмила КОБИЛЯНСЬКА 
 




